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Protokoll
Leidandmed EAA.3385.1.1
Kaader 28,29
Daatum 21.07.1866
Protokolli number

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Kantnikko, sülla - alla kriipsutatud; tennahawa- tänavu

Josomoisan  sel 21. julil  1866.

                                           Koon olliwa Kohtomehhe J. Tilger

                                                                               
        Andres Hendrikson 

                                                                               
        Jürri Pollak

                                                                               
        Hans Saks -

1. Moisawallitsusse kässu päle om koggokonna kohhus kiik walla perremehhe kokko
kutsnu ja ülles andnu, et eggaüts perremees, kes essi om(m)a maja sel ajastajal
tahhap ärra osta (150 rbla Thalre hind) se tulgo ja kõnnelgo sella asja perrast
herraga; sis jättap härra tem(m)a maja selle päle saisma; - kes essi sedda ei
nõwwa, selle maja saap tõisele ärra müdus. -

2. Neile perremeestele lassep moisawallitsus ülles üttelda, et nemma peawa
tullewal Jürri päiwal majast wälja minnema, kiik ne: - 

Prükku Hans Saks ja Jaan Zolgo, et nemma suggugi rahholikkult ei ella enge
allati kiusawa ja tüllitsewa. - Melsare Ado Willand, Palli Peter Ollesk, Tatti
Peter Otz. - Kaartsare Michel Müürsep  Rammuli Peter Kanna, - 

Kantniko Andres Mitt, Johhan Lilloweer, Michel Roos.

3. Thoma Johann Mõtz peap ka, nisammate kui kiik wald, 5 rbla puhhast renti, kui
tem(m)a sedda ei tahha sis annap moisa temma pole maija tem(m)a wellele ärra. -

4. Kiik moisa kantnike nidod tahhap moisa laske ümbre jaggada, et eggaüttele
peap ütte wise hääd ja halwa sama, kes sis sellega rahhule ei tahha olla;
selleperrast saap nüüd aiksaste teda antus, se woip om(m)a kottust ärra anda. -

5. Kiiki kantnikkude käest nõwwap moisawallitsus, et nem(m)a peawa tullewal
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ajastajal eggäüts, - egga näddala päiwa orjuse päält 1te wakkama ossa kassima.
Se om kui 2 jalla päiwa näddalis orjap, - 2te wakkama, kes nelli päiwa orjap
peap nelja wakkama ossa kassima; nink selle eest ei sa mitte päiwi arwatus. -

Nedasamate peawa ka kassima: - Sep Michel Torrop 2te w. 

Pottisep 2te w.m.   Tatti Andres Hendriksohnn 4te w.m.

Purraski Peter Adel 4te w. m. Jürri Kelina 2te w.m.

Johhan Wäggi 2te w.m.  Küüsta Kustaw Sõrmus 4te w.m.

Küüsta Adam Sõrmus 4te w.m. -

6. Lassep moisawlitsus neile al nimmitedu perremeestele kulutada  Otza Hendrik
Naber  Ram(m)uli Michel Torrop ja Peter Kanna, Mita Jacob Will. - 

Kantnikko: Jaan Küppas  Andres Küppas  Jürri Kassu, Michel Must  Micel Roos,
Jacob Müürsep, Karel Kinsigo, Hans Kaup, Jaan Tontsikersna, Johhan Lilloweer,
Hendrik Lilloweer nink Jürri Roos: Kui nemma tennahawa süggise moisale om(m)a
wõlga ärra ei massa sis saap neile oksjon petus ja maja tõisele ärra antus. -

7. Kigile walla perremeestele lassep moisawallitsus kulutada, et eggaütte käest
saap seddawisi renti nink orjust nõwwetus, nida kui neide kontrahtide pääl
üllespantu om, - mes 1865 saije kätte pakkutus. -

8. Neile walla perremeestele, kellel kontrakti käen ei olle, ehk kellel ka kül
kontrakt om, ent kinnitedu ei olle, ei an(n)a moisa mudo pallo-

tusse puid, enge nõwwap egga sülla eest üts rubla hõbbedat. Nidasammoti peawa ka
kiik kantnikko ja sep nink pottisep eggaüts 1 rbla 

pusülla eest masma. -

Kes nüüd sedda kiik ei tahha täüta mes moisawallitsus siin koggokonna-kohtol om
kulutada lasknu, neile om sis aiksaste teda, et moisa neide käest maja ärra
tahhap wõtta, ja tõisele anda, kes sedda täüdap, orjap ehk massap. -
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